
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de Sõo Paulo -

PU6UÇA00 NO JORNAl 
BOLETIM 00 MUNICIPIO 

~ ... .J.5.l;{::t .... DEO.iJ.O).J7S).QJ.. 

DECRETO N° 10.905/03 
de 24 de fevereiro de 2003 

Substitui membro do Conselho de 
Acompanhamento e Controle Social do Programa 
Bolsa - Escola. 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, 
no uso das atribuições- legais que lhe são conferidas pelo inciso 
IX, do artigo 93, da Lei Orgânica do Município, de 05 de abril de 
1990, 

D E C R E T A: 

Art. 1°. Fica nomeada Aparecida Vanda 
Fer reira e Silva, em substituição a Nilse Mara Mendes Eugênio, 
como representante titular da Secretaria de Desenvolvimento 
Social, no Conselho de Acompanhamento e Controle Soci al do 
Programa Bolsa - Escola. 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data 
da sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefe i tura Municipal de São José dos Campos, 
24 de fevereiro de 2003. 

E~~b~.l-] 
Prefeito Mun'cipal 

;/At ?~J 
Lug-{ano G~~s 

Consul;or Legislat i vo 

Braz J 
Secretári<b de 

Filho 
Social 

Ribeiro 
Secretário de Assuntos Jurídicos 



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de Sõo Paulo -

Decreto 10.905/03 02 

Registrado na Divisão de Formalização e Atos 
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e quatro dias do 
mês de fevereiro do ano de dois mil e três. 

() p. kr_._] ~V\ J 
Robeát':~rcondes Fourniol Rebello 

Divisão de Formalização e Atos 


